
СООПШТЕНИЕ

Фонд за Здравствено Осигурување на македонија

Фондот за здравствено осигурување на Македонија по барање 
на осигурениците кои не можат да ја добијат здравствената 
заштита од задолжителнето здравствено осигурување од при-
чина што нивните работодавци не го плаќаат придонесот од 
задолжителното здравствено осигурување, како и по барање 
на обврзниците кои редовно го плаќаат придонесот од задол-
жителното здравствено осигурување, а имаат нелојалната кон-
куренција од обврзниците кои не плаќаат придонес за задол-
жителното здравствено осигурување,

ГИ ПОВИКУВА 
сите обврзници на придонес кои имаат долг по основ на 
неплатен придонес од задолжителното здравствено оси-
гурување, да го намират во најскоро можно време.

Во спротивно, Фондот ќе превземе мерки согласно позитивни-
те законски прописи.

За подетални информации може да се обратите на  
тел. 02/3289-034 и 02/3289-032.


